

Città di Reggio Calabria Settore Pianificazione Urbana

Alla c.a. Sigg.ri Presidenti

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Reggio Calabria architettireggiocalabria@oappc-rc.it

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Reggio Calabria segreteria@ordingrc.it

Ordine degli Agronomi e dottori Forestali ordagrfor.rc@tiscalinet.it

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Reggio Calabria collegio.reggiocalabria@geopec.it

Oggetto: Calcolo degli oneri.

Al fine di snellire le procedure e agevolare i cittadini e le imprese

SI DISPONE

Con decorrenza immediata il calcolo degli oneri sia posto a carico dei richiedenti. L'ufficio avrà l'obbligo di verificare con eventuale richiesta di conguaglio.

Saluti

IL DIRIGENTE

Arch. Manuel Pulella